
      
 
   
           
 
 
 
NIBOFIX 3000 – nie zawiera rozpuszczalnika 
Środek przylepcowy do układania płytek wykładzinowych 
 

 
 
 
Zastosowanie:  
 
Specjalny środek mocujący leżące płytki wykładzinowe z różnorodnymi rodzajami spodniej 
warstwy. Nadaje się do wykładania na wszystkich rodzajach  podłoża. Płytki wykładzinowe 
można w każdej chwili podnieść, np. z podłoży o podwójnej konstrukcji - podłogi techniczne. 
 
Szczególne właściwości: 
 
- nie zawiera rozpuszczalnika 
- lekko daje się nanosić 
- szybko schnący 
 
 
Dane techniczne: 
 
Baza:      dyspersja żywicy syntetycznej 

Kolor:     biały  

Ciężar właściwy:   1,0 g/cm³ 

Temperatura przerobu:  najlepiej od +15° C do + 20° C.  

Nakładanie:  wałkiem o drobnych porach 

Zużycie:  70 - 100 g/m² koncentratu  

GISCODE:  D 1 – nie zawiera rozpuszczalnika według TRGS 610 

GefStoffV, VbF, GGVS/ADR:  odpada 

Czyszczenie:  przed wysuszeniem: wodą 

Przechowywanie: Chronić przed mrozem.  

Czas przechowywania 12 miesięcy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJE TECHNICZNE
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Przygotowanie podłoża:  
 
Podłoże musi być zgodnie z obowiązującymi normami i instrukcjami (DIN 18365) oczyszczone, 
suche, wolne od kurzu, oleju, tłuszczu, wosku i innych substancji izolacyjnych, niezarysowane, 
wytrzymałe na ściskanie i rozciąganie. Na chłonne podłoża trzeba nanieść NIBOGRUND G 17 
(1:1 rozcieńczony wodą). Powierzchnia podłoża użytkowego musi być dobrze związana z 
podłożem nośnym.  
 
Sposób użycia: 
 
NIBOFIX 3000 nanieść równomiernie na podłoże wałkiem z drobnymi porami i odczekać aż 
wyschnie do przeźroczystego filmu. Czas schnięcia wynosi na chłonnych podłożach 15 – 30 
minut. Przy niechłonnych podłożach trzeba odczekać dłuższy czas odparowania, dopóki 
naniesiona warstwa całkowicie nie wyschnie. Następnie układać wykładzinę i dokładnie 
docisnąć. Zwrócić uwagę, że przy podwójnej konstrukcji podłogi fugi płyt nie zostaną sklejone. 
Antystatyczne wykładanie: 
Do mocowania antystatycznych płytek wykładzinowych wymieszać NIBOFIX 3000                 
z LEITZUSATZ 3000. Stosunek mieszania: 3 kg LEITZUSATZ 3000 na 20 kg NIBOFIX 
3000. Używać tylko pełne oryginalne opakowania. Mieszanka nie może być przechowywana, 
dlatego mieszankę bezpośrednio po wymieszaniu zużyć lub resztki produktu usunąć zgodnie     
z miejscowymi przepisami. 
Przy układaniu wykładzin należy cały czas zwracać uwagę na zalecenia producentów 
wykładziny. 
 
Opakowanie: 
 
10 kg kanister     32 sztuki na palecie 
 

Powyższych wskazówek udzielamy Państwu na podstawie przeprowadzonych prób i doświadczeń. Nie gwarantujemy jednak za 
efekt końcowy w jednostkowym przypadku z powodu możliwości różnorodnego zastosowania naszych produktów, jak i nieza-
leżnych od nas warunków magazynowania i użycia.  Obowiązuje to również w wypadku roszczeń względem naszych doradców 
technicznych i handlowych. Zaleca się  przeprowadzanie własnych prób.
W momencie ukazania się niniejszego prospektu wszystkie wydania zostają unieważnione.                                      Wydano: 02.2005
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